
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Via Gramsci,6 - 22100 COMO 

Tel.+39 031267504 - +39 0312450760 

email : coic852008@istruzione.it  
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

                                   
          Como, 23 agosto  2024 

 

➢ AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

➢ AGLI ATTI 
 
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER    
L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI DI PRE-SCUOLA PER LE PRIMARIE DI 
VIA XX SETTEMBRE E VIA FIUME E POST SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA 
BRIANTEA E VIA ZEZIO NELL’A.S. 2024/2025  
CIG: B2B6EE8E3B   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento amministrativo contabile D.I. n° 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.lgs.163/2006 “Codice dei Contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle  

            Direttive 2004/17/CE e successive modificazioni:  

VISTO D.Lgs 36/2023; 

VISTA la determina a contrarre prot. n.11197 del 06/08/2024 per procedura aperta; 

VISTO il bando di gara prot. n. 11200 del 06/08/2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot.n.11533 del 22/08/2024; 

CONSTATATO che è pervenuta una sola offerta  

 

✓ Progetto A Società Cooperativa Sociale, prot. 11434 del 20/8/2024 

  

CONSIDERATO il seguente punteggio: 

SOCIETA’ VALUTAZIONE 

OFFERTA TECNICA 

 

VALUTAZIONE 

OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE  

Progetto A Società 

Cooperativa Sociale 
50 48 98 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

 

DETERMINA 
 
 di aggiudicare, l’affidamento dei servizi di pre-scuola per le primarie di Via XX Settembre e Via 

Fiume e post scuola dell’infanzia di Via Briantea e Via Zezio nell’a.s. 2024/2025, alla ditta “Progetto A 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011567 - 23/08/2024 - I - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Via Gramsci,6 - 22100 COMO 

Tel.+39 031267504 - +39 0312450760 

email : coic852008@istruzione.it  
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

Società Cooperativa Sociale” con sede in Bergamo Via Rotonda dei Mille n. 1 – C.F/P.I. 01647320066, con 

punti 98. 

 Esperite le procedure previste dal nuovo codice degli appalti, si procederà secondo quanto stabilito 

nel Bando e nel Capitolato di Gara. 

 Il presente decreto è affisso all’albo on line del sito e nella sezione amministrazione trasparente del 

sito www.iccomocentro.edu.it , dello stesso si darà informazione agli interessati. 

 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                               
                                                                                                                         Dott.ssa Valentina Grohovaz 

 
  
 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011567 - 23/08/2024 - I - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it
http://www.iccomocentro.edu.it/

